
Uchwała Nr 1214/286/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13

czerwca 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-06-13

Numer uchwały 1214/286/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie określenia terminu zakończenia okresu zbioru roślin uprawnych w Województwie

Mazowieckim.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)), w związku z art. 48 pkt 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2005 r. Nr 127, poz. 1066

z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Określa się następujące terminy zakończenia okresu zbioru roślin uprawnych w Województwie Mazowieckim:

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Data opublikowania: 18.07.2006 00:00

Lp. Nazwa ziemiopłodu Termin zakończenia okresu zbioru

1. Pszenica ozima 25.09

2. Pszenica jara 25.09

3. Żyto 30.08

4. Jęczmień ozimy 15.08

5. Jęczmień jary 25.09

6. Owies 30.08

7. Pszenżyto ozime 25.09

8. Pszenżyto jare 05.09

9. Mieszanki zbożowe 05.09

10. Gryka 05.09

11. Kukurydza 15.11

12. Ziemniaki 31.10

13. Buraki cukrowe 25.11

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl



14. Buraki pastewne 01.11

15. Rzepak ozimy 05.08

16. Rzepak jary 10.09

17. Strączkowe jadalne 15.10

18. Len (słoma, ziarno) 10.08

19. Tytoń 10.10

20. Mak 15.09

21. Chmiel 30.09

22. Soja 10.09

23. Strączkowe pastewne na zielonkę 20.08

24. Strączkowe pastewne na nasiona 30.09

25. Motylkowe na zielonkę 20.11

26. Motylkowe na nasiona 10.09

27. Trawy na zielonkę


